
Infos travaux
Les horaires fi gurant sur cette fi che horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fi ches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affi chage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.
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liaisons ferroviaires régionales

numéro de la fiche horaire

liaisons routières

1

LE CADENCEMENT DÉMARRE LE DIMANCHE 3 AVRIL POUR 
ÊTRE COMPLÈTEMENT DÉPLOYÉ LE LUNDI 29 AOÛT 2016

  L'accès en 1ère Classe est autorisé sur tous les trains
  pour les détenteurs d'un titre de transport délivré en Lorraine
  pour des parcours effectués exclusivement entre Nancy 
  et Sarrebourg.

Le transport des vélos est gratuit dans tous les trains TER Lorraine, 
dans la limite des emplacements prévus disponibles. 
Le chargement et le déchargement des vélos sont effectués par 
les voyageurs sous leur entière responsabilité.

    
    Pour vos horaires, documentations, informations : 
    Appelez Contact TER Lorraine (Numéro Vert) au 0 800 87 05 29 
    du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 9h à 14h.

    Pour les réclamations ou suggestions concernant TER LORRAINE, 
    adressez votre courrier à : Service Clientèle TER Lorraine
                                               BP23915 - 54029 Nancy Cedex.

    LÉGENDEINFOS PRATIQUES

POUR NOUS CONTACTER

 

 

INFOS TRAVAUX
 

Sur TER LORRAINE, au plus tard, 15 jours avant le début
des travaux, 

      En gare, par affichage régulier : 15 jours avant le début des travaux,

      En appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29 au plus tôt 
      45 jours avant le début des travaux. 

 

Accédez directement à la page des infos
travaux du site TER LORRAINE en flashant
le code ci-contre

 Pour améliorer votre confort, SNCF RESEAU réalise en 2016 des
travaux sur le réseau ferré.
Les informations travaux ne figurent pas sur cette fiche horaire.
Elles sont disponibles :  

Sur TER LORRAINE, vous pouvez également acheter votre billet
de train, souscrire ou recharger votre abonnement, accéder à des
offres exclusives. 

RESTEZ CONNECTES

 Avec l'appli TER MOBILE, vous bénéficiez d'horaires actualisés, 
d'infos sur le trafic, d'alertes en temps réel....
 Le service gratuit TER FLASH TRAFIC vous informe en temps réel
des retards et des suppressions de trains ainsi que des modifications
d'horaires.

 Les horaires et renseignements figurant dans le présent document vous sont donnés sous réserve 
de modifications ayant été apportées depuis son édition.

Avec  SIMPLICIM, retrouvez vos itinéraires porte à porte sur les
sites Simplicim, TER Lorraine et les applications mobiles de SNCF.

  L'accès en 1ère Classe est autorisé sur tous les trains
  pour les détenteurs d'un titre de transport délivré en Lorraine
  pour des parcours effectués exclusivement entre Nancy 
  et Sarrebourg.

Le transport des vélos est gratuit dans tous les trains TER Lorraine, 
dans la limite des emplacements prévus disponibles. 
Le chargement et le déchargement des vélos sont effectués par 
les voyageurs sous leur entière responsabilité.

    
    Pour vos horaires, documentations, informations : 
    Appelez Contact TER Lorraine (Numéro Vert) au 0 800 87 05 29 
    du lundi au vendredi de 7h à 20h et le samedi de 9h à 14h.

    Pour les réclamations ou suggestions concernant TER LORRAINE, 
    adressez votre courrier à : Service Clientèle TER Lorraine
                                               BP23915 - 54029 Nancy Cedex.

    LÉGENDEINFOS PRATIQUES

POUR NOUS CONTACTER

 

 

INFOS TRAVAUX
 

Sur TER LORRAINE, au plus tard, 15 jours avant le début
des travaux, 

      En gare, par affichage régulier : 15 jours avant le début des travaux,

      En appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29 au plus tôt 
      45 jours avant le début des travaux. 

 

Accédez directement à la page des infos
travaux du site TER LORRAINE en flashant
le code ci-contre

 Pour améliorer votre confort, SNCF RESEAU réalise en 2016 des
travaux sur le réseau ferré.
Les informations travaux ne figurent pas sur cette fiche horaire.
Elles sont disponibles :  

Sur TER LORRAINE, vous pouvez également acheter votre billet
de train, souscrire ou recharger votre abonnement, accéder à des
offres exclusives. 

RESTEZ CONNECTES

 Avec l'appli TER MOBILE, vous bénéficiez d'horaires actualisés, 
d'infos sur le trafic, d'alertes en temps réel....
 Le service gratuit TER FLASH TRAFIC vous informe en temps réel
des retards et des suppressions de trains ainsi que des modifications
d'horaires.

 Les horaires et renseignements figurant dans le présent document vous sont donnés sous réserve 
de modifications ayant été apportées depuis son édition.

Avec  SIMPLICIM, retrouvez vos itinéraires porte à porte sur les
sites Simplicim, TER Lorraine et les applications mobiles de SNCF.

23 NaNcy  Sarrebourg  StraSbourg

Fiche Horaire

Infos travaux
Les horaires fi gurant sur cette fi che horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fi ches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affi chage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

du 03 avril au 28  août 2016



Numéro de circulation 835011 835011 835013 835013 835015 835015 835017 835017 835019 835019 835021 835021 835023 835023 835025 835025 835027 835027 835029 835029

Jours particuliers de circulation

Numéro de renvoi 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2

NANCY 06.12 06.16 07.16 07.16 08.16 08.16 10.16 10.18 12.16 12.16 14.16 14.16 16.12 16.16 17.16 17.16 18.16 18.16 19.16 19.16
Varangéville-St-Nicolas

Dombasle/Meurthe
Blainville-Damelevières

Lunéville 06.30 06.33 07.33 07.33 08.33 08.34 10.34 10.35 12.33 12.34 14.33 14.34 16.29 16.33 17.33 17.33 18.33 18.34 19.34 19.34
Igney (Avricourt) 12.47 12.47 17.47 17.47 18.47 18.47
SARREBOURG 06.53 06.57 07.57 07.57 08.57 08.57 10.57 10.57 12.59 12.59 14.57 14.57 16.53 16.57 17.59 17.59 18.59 18.59 19.57 19.57

Réding 06.57 07.01 09.01 09.01 15.01 15.01 16.57 17.01
Lutzelbourg 08.07 08.07 11.07 11.07 20.07 20.07

Saverne 07.12 07.15 08.15 08.15 09.15 09.15 11.15 11.15 13.15 13.15 15.15 15.14 17.11 17.15 18.15 18.15 19.15 19.15 20.15 20.15
STRASBOURG 07.41 07.41 08.41 08.45 09.41 09.45 11.45 11.42 13.41 13.46 15.41 15.45 17.41 17.41 18.41 18.45 19.41 19.45 20.41 20.45

1 Circule jusqu’au 1er juil.
2 Circule à partir du 4 juil.
3 Circule à partir du 9 juil.
4 Circule jusqu’au 2 juil.

Numéro de circulation 835011 835011 835013 835013 835015 835015 835017 835017 835019 835019 835021 835021 835023 835023 835025 835025 835027 835027 835029 835029

Jours particuliers de circulation

Numéro de renvoi 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2

NANCY 06.12 06.16 07.16 07.16 08.16 08.16 10.16 10.18 12.16 12.16 14.16 14.16 16.12 16.16 17.16 17.16 18.16 18.16 19.16 19.16
Varangéville-St-Nicolas

Dombasle/Meurthe
Blainville-Damelevières

Lunéville 06.30 06.33 07.33 07.33 08.33 08.34 10.34 10.35 12.33 12.34 14.33 14.34 16.29 16.33 17.33 17.33 18.33 18.34 19.34 19.34
Igney (Avricourt) 12.47 12.47 17.47 17.47 18.47 18.47
SARREBOURG 06.53 06.57 07.57 07.57 08.57 08.57 10.57 10.57 12.59 12.59 14.57 14.57 16.53 16.57 17.59 17.59 18.59 18.59 19.57 19.57

Réding 06.57 07.01 09.01 09.01 15.01 15.01 16.57 17.01
Lutzelbourg 08.07 08.07 11.07 11.07 20.07 20.07

Saverne 07.12 07.15 08.15 08.15 09.15 09.15 11.15 11.15 13.15 13.15 15.15 15.14 17.11 17.15 18.15 18.15 19.15 19.15 20.15 20.15
STRASBOURG 07.41 07.41 08.41 08.45 09.41 09.45 11.45 11.42 13.41 13.46 15.41 15.45 17.41 17.41 18.41 18.45 19.41 19.45 20.41 20.45

23 NaNcy  Sarrebourg  StraSbourg

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Fiche Horaire

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

du 03 avril au 28 août 2016



Numéro de circulation 835013 835041 835017 835043 835031 835045 835033 835047 835025 835049 835029 835051

Jours particuliers de circulation  Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes  Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes  Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes
Numéro de renvoi

NANCY 07.16 08.16 10.16 11.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Varangéville-St-Nicolas

Dombasle/Meurthe
Blainville-Damelevières

Lunéville 07.33 08.33 10.34 11.33 13.32 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.34 20.33
Igney (Avricourt) 16.47 17.47
SARREBOURG 07.57 08.57 10.57 11.57 13.55 14.57 15.57 16.59 17.59 18.57 19.57 20.57

Réding 13.59
Lutzelbourg 08.07 09.07 11.07 12.07 14.07 15.07 19.07 20.07 21.07

Saverne 08.15 09.15 11.15 12.15 14.14 15.15 16.14 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
STRASBOURG 08.41 09.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41

Numéro de circulation 835013 835041 835017 835043 835031 835045 835033 835047 835025 835049 835029 835051

Jours particuliers de circulation  Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes  Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes  Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes
Numéro de renvoi

NANCY 07.16 08.16 10.16 11.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Varangéville-St-Nicolas

Dombasle/Meurthe
Blainville-Damelevières

Lunéville 07.33 08.33 10.34 11.33 13.32 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.34 20.33
Igney (Avricourt) 16.47 17.47
SARREBOURG 07.57 08.57 10.57 11.57 13.55 14.57 15.57 16.59 17.59 18.57 19.57 20.57

Réding 13.59
Lutzelbourg 08.07 09.07 11.07 12.07 14.07 15.07 19.07 20.07 21.07

Saverne 08.15 09.15 11.15 12.15 14.14 15.15 16.14 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
STRASBOURG 08.41 09.41 11.41 12.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

du 03 avril au 28 août 2016

NaNcy  Sarrebourg  StraSbourg

Fiche Horaire

Samedi, Dimanche et Fêtes

23



Numéro de circulation 835010 835010 835012 835012 835014 835014 835016 835016 835018 835018 835020 835020 835022 835022 835024 835024 835026 835026 835028 835028

Jours particuliers de circulation

Numéro de renvoi 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2

STRASBOURG 06.15 06.19 07.15 07.19 08.19 08.19 10.15 10.19 12.15 12.19 14.15 14.19 16.15 16.19 17.19 17.19 18.19 18.19 19.19 19.19
Saverne 06.44 06.44 07.44 07.44 08.45 08.48 10.45 10.45 12.45 12.45 14.46 14.46 16.45 16.45 17.45 17.49 18.45 18.48 19.45 19.49

Lutzelbourg 08.52 08.56 12.53 12.52 14.53 14.53 16.52 16.52 17.52 17.56
Réding 10.59 10.59 18.59 19.03 19.59 20.03

SARREBOURG 06.59 06.59 08.00 07.59 09.03 09.07 11.03 11.03 13.03 13.03 15.04 15.04 17.03 17.03 18.03 18.07 19.03 19.07 20.03 20.07
Igney (Avricourt) 07.12 07.12 08.13 08.12

Lunéville 07.25 07.25 08.26 08.26 09.26 09.30 11.25 11.26 13.26 13.26 15.26 15.26 17.25 17.25 18.26 18.30 19.26 19.30 20.26 20.30
Blainville-Damelevières

Dombasle/Meurthe
Varangéville-St-Nicolas

NANCY 07.44 07.44 08.44 08.44 09.44 09.48 11.44 11.44 13.44 13.44 15.44 15.44 17.44 17.44 18.44 18.51 19.44 19.48 20.44 20.48

1 Circule jusqu’au 1er juil.
2 Circule à partir du 4 juil.
3 Circule à partir du 9 juil.
4 Circule jusqu’au 2 juil.

Numéro de circulation 835010 835010 835012 835012 835014 835014 835016 835016 835018 835018 835020 835020 835022 835022 835024 835024 835026 835026 835028 835028

Jours particuliers de circulation

Numéro de renvoi 2 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2

STRASBOURG 06.15 06.19 07.15 07.19 08.19 08.19 10.15 10.19 12.15 12.19 14.15 14.19 16.15 16.19 17.19 17.19 18.19 18.19 19.19 19.19
Saverne 06.44 06.44 07.44 07.44 08.45 08.48 10.45 10.45 12.45 12.45 14.46 14.46 16.45 16.45 17.45 17.49 18.45 18.48 19.45 19.49

Lutzelbourg 08.52 08.56 12.53 12.52 14.53 14.53 16.52 16.52 17.52 17.56
Réding 10.59 10.59 18.59 19.03 19.59 20.03

SARREBOURG 06.59 06.59 08.00 07.59 09.03 09.07 11.03 11.03 13.03 13.03 15.04 15.04 17.03 17.03 18.03 18.07 19.03 19.07 20.03 20.07
Igney (Avricourt) 07.12 07.12 08.13 08.12

Lunéville 07.25 07.25 08.26 08.26 09.26 09.30 11.25 11.26 13.26 13.26 15.26 15.26 17.25 17.25 18.26 18.30 19.26 19.30 20.26 20.30
Blainville-Damelevières

Dombasle/Meurthe
Varangéville-St-Nicolas

NANCY 07.44 07.44 08.44 08.44 09.44 09.48 11.44 11.44 13.44 13.44 15.44 15.44 17.44 17.44 18.44 18.51 19.44 19.48 20.44 20.48

23

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Fiche Horaire

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

du 03 avril au 28 août 2016

StraSbourg  Sarrebourg  NaNcy



Numéro de circulation 835030 835014 835030 835040 835032 835018 835034 835022 835036 835042 835044 835038

Jours particuliers de circulation  Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes  Sa 
Sam 
Dim 
Fêtes

 Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes
Dim et 
Fêtes  Sa 

Numéro de renvoi 3 4

STRASBOURG 08.15 08.19 08.19 10.19 10.19 12.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.49 19.49
Saverne 08.44 08.45 08.44 10.44 10.44 12.45 15.44 16.45 17.45 18.45 20.15 20.15

Lutzelbourg 08.52 12.52 16.52 18.52 20.22
Réding 17.59

SARREBOURG 09.00 09.03 09.00 10.59 10.59 13.03 16.00 17.03 18.03 19.03 20.30 20.33
Igney (Avricourt) 09.12 09.12 11.12 20.43

Lunéville 09.26 09.26 09.26 11.26 11.26 13.26 16.26 17.25 18.26 19.26 20.56 20.56
Blainville-Damelevières

Dombasle/Meurthe
Varangéville-St-Nicolas

NANCY 09.44 09.44 09.44 11.44 11.44 13.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.15 21.15
1 Circule jusqu’au 1er juil.
2 Circule à partir du 4 juil.
3 Circule à partir du 9 juil.
4 Circule jusqu’au 2 juil.

Numéro de circulation 835030 835014 835030 835040 835032 835018 835034 835022 835036 835042 835044 835038

Jours particuliers de circulation  Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes  Sa 
Sam 
Dim 
Fêtes

 Sa Dim et 
Fêtes  Sa Dim et 

Fêtes
Dim et 
Fêtes  Sa 

Numéro de renvoi 3 4

STRASBOURG 08.15 08.19 08.19 10.19 10.19 12.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.49 19.49
Saverne 08.44 08.45 08.44 10.44 10.44 12.45 15.44 16.45 17.45 18.45 20.15 20.15

Lutzelbourg 08.52 12.52 16.52 18.52 20.22
Réding 17.59

SARREBOURG 09.00 09.03 09.00 10.59 10.59 13.03 16.00 17.03 18.03 19.03 20.30 20.33
Igney (Avricourt) 09.12 09.12 11.12 20.43

Lunéville 09.26 09.26 09.26 11.26 11.26 13.26 16.26 17.25 18.26 19.26 20.56 20.56
Blainville-Damelevières

Dombasle/Meurthe
Varangéville-St-Nicolas

NANCY 09.44 09.44 09.44 11.44 11.44 13.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.15 21.15

Infos travaux
Les horaires figurant sur cette fiche horaires ne prennent pas en 
compte les conséquences des travaux réalisés sur votre ligne.
Les fiches travaux sont disponibles :
• sur le site TER Lorraine,
• en gare par affichage régulier,
• en appelant Contact TER Lorraine au 0 800 87 05 29.

du 03 avril au 28 août 2016

Fiche Horaire

Samedi, Dimanche et Fêtes

23 StraSbourg  Sarrebourg  NaNcy


